「재단법인 제주한의약연구원 연구장비(고효율시료검색시스템) 구매」

제안서 평가를 위한 평가위원 후보자를 아래와 같이 공개모집 하오니 

많은 참여 바랍니다. 

2024.  6.  19.

재단법인 제주한의약연구원장

1. 용역개요

가. 용 역 명 : 재단법인 제주한의약연구원 연구장비(고효율시료검색

시스템) 구매

나. 용역기간 : 계약 후 90일 이내

다. 사 업 비 : 금330,000,000원(금삼억삼천만원, 부가가치세 포함)

라. 계약방법 : 제한(총액)규격가격동시

마. 과업내용

❍ 고효율시료검색시스템 구매

❍ 제주한의약연구원 지정장소에 장비 납품 및 설치

❍ 장비 설치 후 시운전을 통한 정상작동 여부 검증

❍ 원활한 장비 운용 및 소프트웨어 사용을 위한 사용자 교육

❍ 설치후 하자 및 유지 보수 등

2. 모집기간 : 2024. 6. 19.(수) ~ 2024. 6. 26.(수) 18:00

3.